
↑
MUZEUM 
MODERNÍHO 
UMĚNÍ

↑
MUZEUM 
MODERNÍHO 
UMĚNÍ

↑
MUZEUM 
MODERNÍHO 
UMĚNÍ

Pro nejmladší návštěvníky je připraven pravidelný cyklus 
výtvarných programů, který jim hravou formou přiblíží  
svět výtvarného umění a kouzelné prostředí muzea.

Pro nejmladší návštěvníky je připraven pravidelný cyklus 
výtvarných programů, který jim hravou formou přiblíží  
svět výtvarného umění a kouzelné prostředí muzea.

Pro nejmladší návštěvníky je připraven pravidelný cyklus 
výtvarných programů, který jim hravou formou přiblíží  
svět výtvarného umění a kouzelné prostředí muzea.

workshop pro děti od 2 do 6 let workshop pro děti od 2 do 6 let workshop pro děti od 2 do 6 let

co
umění
umí

co
umění
umí

co
umění
umí

DUBEN – KVĚTEN 2024 DUBEN – KVĚTEN 2024 DUBEN – KVĚTEN 2024

ÚT 02 04 -> 10:15  
 -> a 16:00 
Krabice plná 
překvapení 

 
ÚT 14 05 -> 10:15  
Ještě jednou, 
prosím!

ÚT 02 04 -> 10:15  
 -> a 16:00 
Krabice plná 
překvapení 

 
ÚT 14 05 -> 10:15  
Ještě jednou, 
prosím!

ÚT 02 04 -> 10:15  
 -> a 16:00 
Krabice plná 
překvapení 

 
ÚT 14 05 -> 10:15  
Ještě jednou, 
prosím!

ÚT 09 04  
-> 16:00 
Krabice plná 
překvapení 

 
ÚT 14 05 -> 16:00 
Ještě jednou, 
prosím!

ÚT 09 04  
-> 16:00 
Krabice plná 
překvapení 

 
ÚT 14 05 -> 16:00 
Ještě jednou, 
prosím!

ÚT 09 04  
-> 16:00 
Krabice plná 
překvapení 

 
ÚT 14 05 -> 16:00 
Ještě jednou, 
prosím!

Rezervace nutná! 
Délka programu: 60 minut 
Vstupné: 70 Kč 
(doprovod vstup volný)

Rezervace nutná! 
Délka programu: 60 minut 
Vstupné: 70 Kč 
(doprovod vstup volný)

Rezervace nutná! 
Délka programu: 60 minut 
Vstupné: 70 Kč 
(doprovod vstup volný)

MUZEUM UMĚNÍ OLOMOUC 
DENISOVA 47, OLOMOUC 
WWW.MUO.CZ

MUZEUM UMĚNÍ OLOMOUC 
DENISOVA 47, OLOMOUC 
WWW.MUO.CZ

MUZEUM UMĚNÍ OLOMOUC 
DENISOVA 47, OLOMOUC 
WWW.MUO.CZ

CO UMĚNÍ  
UMÍ 1 → pro děti  
od 2 do 4 let  
↓

CO UMĚNÍ  
UMÍ 1 → pro děti  
od 2 do 4 let  
↓

CO UMĚNÍ  
UMÍ 1 → pro děti  
od 2 do 4 let  
↓

CO UMĚNÍ  
UMÍ 2 → pro děti  
od 4 do 6 let  
↓

CO UMĚNÍ  
UMÍ 2 → pro děti  
od 4 do 6 let  
↓

CO UMĚNÍ  
UMÍ 2 → pro děti  
od 4 do 6 let  
↓

POUŽIJTE 
PŘIHLAŠOVACÍ 
← FORMULÁŘ

POUŽIJTE 
PŘIHLAŠOVACÍ 
← FORMULÁŘ

POUŽIJTE 
PŘIHLAŠOVACÍ 
← FORMULÁŘ


